- 16:30 dd 26/03/2026 Verona Porta Nuova>19:27 Trieste 
Centrale FR 9737 

_ 3 docenti accompagnatori di cui 1 gratuità 

2 17,090909 0 10 37,60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

742,81   742,81 10 74,29 817,10 

Importo totale della fornitura € 817,10 

(OTTOCENTODICIASSETTE/10 euro) 

Note: non c’è rimborsabilità o possibilità di modifiche per i biglietti emessi con tale procedura _ solo annullamento per causa sciopero  (1.582.126 lire) 

mailto:al.rubino@trenitalia.it